В.И. Свиридов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020 № 12
пос. Масальский

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого

имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям

и объектам незавершенного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-Ф3 «О

федеральной информационной адресной системе», Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 и руководствуясь Уставом

муниципального образования Масальского сельсовета Локтевского района

Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить административный регламент

предоставление муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)

адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам,

зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства».

2. Постановление Администрации Масальского сельсовета Локтевского

района от 16.11.2020 г. № 8 (в редакции от 24.04.2018 г. №11 ,  от 01.08.2018 г. №

18, от 16.10.2020 №10) «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)

адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам,

зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»

отменить.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

Администрации Масальского сельсовета и разместить на сайте муниципального

образования Локтевский район Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета